DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUALIDADE DE VIDA DE
ADULTOS E IDOSOS COM ÚLCERA VENOSA ATENDIDOS NA ATENÇÃO PRIMÁRIA À
SAÚDE de autoria de RAFAELLA QUEIROGA SOUTO, QUINIDIA LÚCIA DUARTE DE
ALMEIDA QUITHÉ DE VASCONCELOS, RAFAELA ARAÚJO OLIVEIRA, SANDRA MARIA
DA SOLEDADE GOMES SIMÕES DE OLIVEIRA TORRES, foi publicado nos Anais IV CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/43558

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/43558